



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24 ноября 2017 г. № 777

О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Волгоградской области

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в некоторые постановления Губернатора Волгоградской области следующие изменения:

1.1. В постановлении Губернатора Волгоградской области от 24 июня 2016 г. № 430 "О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Волгоградской области" в пункте 2 слова "27 ноября 2017 г." заменить словами "31 декабря 2019 г."

1.2. В постановлении Губернатора Волгоградской области от 20 февраля 2016 г. № 109 "О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 25 сентября 2015 г. № 871 "Об утверждении Положения о государственной информационной системе Волгоградской области "Электронный бюджет Волгоградской области":

1) в пункте 2:

слова "27 ноября 2017 г." заменить словами "31 декабря 2019 г.";

абзац четвертый дополнить словами ", включая организацию защиты информации Портала совместно с комитетом информационных технологий Волгоградской области";

2) в пункте 3 слова "27 ноября 2017 г." заменить словами "31 декабря 2019 г."

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**

А.В.Дорждеев

